[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 08.07.2021 №  64
х. Нижнепопов
О включении в решение Собрания депутатов Нижнепоповского сельского поселения
 «О бюджете Нижнепоповского сельского поселения
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» средств на софинансирование субсидий областного бюджета

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», Администрация Нижнепоповского сельского поселения
 постановляет:
1. При формировании проекта решения Собрания депутатов Нижнепоповского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнепоповского сельского поселения от 29 декабря 2020 года № 115 «О бюджете Нижнепоповского сельского поселения Белокалитвинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» предусмотреть средства местного бюджета на софинансирование субсидии областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на 2022 год в размере 3,7 тыс. руб., на 2023 год в размере 3,7 тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Нижнепоповского сельского поселения
А.М. Кнурев